
PREFEITURA DE· ASSIS 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garce�" · · 

Secretaria Municipal de Govemo • Admlnlstraçh 

DECRETO Nº 6.305, DE 27 DE MARÇO DE 2013. 

Dispõe sobre nomeação do Conselho 
Municipal de Esportes da Autarquia 
Municipal de Assis. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, em especial aos dispositivos do Decreto nº 5.086, de 16 de Janeiro de 2.006, 

DECRETA: 

Art. 1°� Ficam nomeados, para composição do Conselho Municipal de Esportes da Autarquia 
Municipal de Assis, os seguintes Conselheiros: 

1- Diretoria da Autarquia Municipal de Esportes de Assis: 
Titular: Urubatan Lopes Paccini 
Suplente: Edson de Gregório 

li- Diretoria de Esportes: 
Titular: Márcio Correia dos Santos 
Suplente: Ângela Midori Miyaji Martinho 

Ili- Representante da Secretaria Municipal da Educação: 
Titular: Roseli Marques da Fonseca Almeida 
Suplente: Maria José Pontes Lima 

IV- Representante da Secretaria Municipal da Assistência Social: 
Titular: Roselane Fátima de Souza 
Suplente: José Aparecido Lopes 

V- Representante da Secretaria Municipal da Saúde: 
Titular: Cassiano Machado de Lima 
Suplente: Cristiani Silvério de Lima 

VI- Representante da Liga Assisense de Esportes: 
Titular: Antônio Carlos Perandré 
Suplente: José Maurício da Costa 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 
i 

F 
Secretário Interino da Se 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX C18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro· Assis - SP 

�,.BV' ... 7"'� tÍ6 �. 


